
UCHWAŁA NR I/8/18
RADY POWIATU W SUWAŁKACH

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie powołania komisji stałych rady

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisje stałe Rady Powiatu w Suwałkach:

1) Komisję Finansową,

2) Komisję Polityki Społecznej,

3) Komisję Promocji i Rozwoju Powiatu.

§ 2. Przedmiot działania stałych komisji oraz ich skład osobowy zostanie określonych w odrębnych uchwałach 
Rady Powiatu w Suwałkach.

§ 3. Tracą moc uchwały:

1) Nr I/7/14 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 1 grudnia 2014 r. w sprawie powołania komisji stałych rady,

2) Nr I/8/14 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 1 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia przedmiotu działania oraz 
składu osobowego Komisji Finansowej,

3) Nr I/9/14 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 1 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia przedmiotu działania oraz 
składu osobowego Komisji Polityki Społecznej,

4) Nr I/10/14 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 1 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia przedmiotu działania oraz 
składu osobowego Komisji Promocji i Rozwoju Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Marek Dziatkowski

Id: A7CD639B-B2A4-44B1-89D9-4F8DEDF19BB0. Uchwalony




